組シ産発第13-083号

2013年10月31日
組込み適塾　塾生

塾生派遣元企業責任者　各位

組込みシステム産業振興機構
「組込み適塾」　事務局
第6回「組込み適塾」修了式　開催のご案内

前略　平素は組込み適塾の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　6月28日より開催してまいりました「組込み適塾」は、10月18日に無事全講義日程を終了いたしました。つきましては、「組込み適塾」修了式ならびに、交流会を下記のとおり開催致します。万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
お手数でございますが、出席の可否及びご出席者をご記入の上、11月15日（金）

までに、本状のままＦＡＸあるいはメールにてご返送賜りますようお願い申し上げます。
早々
記
１．修了式

開催日時：2013年11月28日（木）16:00～17:00（集合時間　15:50）

　　　開催場所：グランフロント大阪

ナレッジキャピタル　タワーＢ10階　Room　B08

※塾生の上長様も是非ともご参加下さい。

２．交流会

　　　開催日時：2013年11月28日（木）17:30～19:00

　　　開催場所：ホテルグランヴィア大阪　20階　「鶴寿」

　参加費：塾生　無料（塾生以外の方は3,000円）

以上
****************************************************************
 事務局〔担当：瀬野・井原〕 FAX:06-6494-7386
E-mail:esip_info@kansai-kumikoi.net
「組込み適塾」修了式・交流会
ご出席者のお名前をお書きください。
	社名・団体名

【修了式：ご出席者】
　役職名　　　　　　　　　　　　：氏名
　役職名　　　　　　　　　　　　：氏名
【交流会：ご出席者】
　役職名　　　　　　　　　　　　：氏名
役職名　　　　　　　　　　　　：氏名